
  DETERMINAZIONE N.  539  del  24/06/2020

 

1 di 4

Regione Piemonte

S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI 
 INFORMATICI

Direttore dott. Federico Bonisoli

 

O
G
G
E
T
T
O

MANUTENZIONE SITO WEB WWW.ASLVCO.IT  PERIODO 01/07/2020 – 30/09/2020. CIG 
8346989938.

 

http://www.aslvco.it/


  DETERMINAZIONE N.  539  del  24/06/2020

 

2 di 4

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Logistica e Servizi  
Informatici, ovvero alle S.O.S. ad essa afferenti.

Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento
                                                 
 Data  24/06/2020    

                                                                       Il Direttore S.O.C. Logistica e 
                                                                              Servizi  Informatici
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                            (dott. Federico Bonisoli)

                                           



  DETERMINAZIONE N.  539  del  24/06/2020

 

3 di 4

IL DIRETTORE S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI  INFORMATICI

Richiamata la propria determinazione n.53 del 22/01/2020 ad oggetto “affidamento ex art.63, comma 2°, 
lett b), D.Lgs 50 del 18/4/2016 – del servizio di assistenza e manutenzione hardware e software in 
dotazione all’ASL VCO per il triennio 2020/2022” con la quale si affidava il servizio di manutenzione del 
sito internet ASL VCO per il periodo 01/01/2020-30/06/2020 alla ditta Epublic s.r.l. di Novara.

Considerato che tale periodo manutentivo era stato determinato in vista del passaggio al nuovo sito 
internet ma che a tutt’oggi tale sito non è ancora operativo e pertanto si ritiene opportuno mantenere 
attiva la manutenzione attuale sito fino al 30/09/2020;

Vista la nota prot. 35015 del 10/6/2020 con la quale si chiedeva alla ditta Epublic srl di Novara,  un 
offerta per la manutenzione fino al 30/09/2020;

Vista altresì nota di risposta della ditta Epublic s.r..l, prot. Az.le 35359 del 19/6/2020 con la quale viene 
fornita la disponibilità al prosieguo del servizio manutentivo al costo di € 250,00 oltre iva di legge;

Ritenuto di poter procedere;

Visto  l’art. 36,  2° comma lett. a), del D.Lgs 18/4/2016 n. 50, che consente l’affidamento diretto per 
contratti di importo inferiore ad € 40.000,00 al netto di iva. 

Tutto ciò premesso.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di approvare, per le motivazioni in premessa, l’offerta tecnico/economica fornita dalla ditta 
Epublic srl di Novara, per il servizio di manutenzione del sito Web www.aslvoco.it per il periodo 
01/07/2020 -30/09/2020 per € 305,00 iva compresa.

2) Di dare atto che l’onere di spesa sarà imputato al conto 3.10.02.06 aut 11 sub 3 del conto 
economico anno 2020.
 

3) Di dare atto che la comunicazione formale del presente provvedimento alla Ditta, tiene luogo a 
tutti gli effetti di contratto ai sensi dell’art.1326 del c.c..

4) Di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia del presente 
provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi dell’ art. 14 della L.R. N. 10 del 24/01/1995. 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.
Data, 24/06/2020

                          Il Direttore S.O.C. Logistica e Servizi  Informatici
                                      Responsabile del Procedimento

                         (dott. Federico Bonisoli)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

http://www.aslvoc.it/


  DETERMINAZIONE N.  539  del  24/06/2020

 

4 di 4

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
DISTRETTO VCO GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D FORMAZIONE
DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO OSP.
AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

   

   

http://www.aslvco.it/

